

# メニュー別 アレルギー一覧表


























2020年9月作成  
錦一葉かふえ 枚方T-SITE店/天保山マーケットプレイス店



■■■■以下、注意点をお読みいただきご利用をお願いいたします■■■■

- ・当店で提供する商品に関するアレルギー情報です。
- ・食品衛生法で定められる特定原材料7品に加え、特定原材料に準ずる品目の表示をしています。
- ・当店で使用する調理器具は、共通して使用しています。従いまして、調理過程で混入するアレルギー成分を全て表示することは出来ません。
- ・また、表示は原材料表示に基づくものであり当店内及び製造工場内の混入も全ての表記や排除をすることは出来ません。
- ・下記一覧表は当店のレギュラーメニューのみの表示となっており、季節メニューやスポットメニューに関しては表示されていない商品もございます。
- ・予告なく使用食材の変更をおこなう場合がございます。速やかに本一覧への反映もいたしますがあらかじめご理解ください。
- ・本データは目安としてご利用いただき最終的判断はお客様にておこなっていただくか専門医等にご相談いただきますようお願いいたします。

区分	メニュー	味・種類	参照画像	無し	乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	枚方店	天保山店
ドリンク	ラテ	抹茶/ほうじ茶/玄米茶			●								○	○
	クリームラテ	抹茶/ほうじ茶/玄米茶			●							乳成分・大豆	○	○
	ラテフロート	抹茶/ほうじ茶/玄米茶			●							乳成分	○	○
	グリーンティー	-		●									○	○
	グリーンティーフロート	-										乳成分	○	○
	無糖グリーンティー	-		●									○	○
	無糖グリーンティーフロート	-										乳成分	○	○
	抹茶	祇園/錦		●								お菓子にはアレルギー成分含む	○	-
京宇治茶	煎茶/ほうじ茶/玄米茶		●									○	○	
ソフトクリーム	京宇治茶ソフト	抹茶/ほうじ茶/MIX					●					乳成分・大豆	○	○
	いちばソフト	-				●	●					乳成分・大豆	○	○
	ポップソフト	-										乳成分・大豆・ゼラチン	○	○
パフェ	抹茶白玉パフェ	-										乳成分・大豆・ゼラチン	○	○
	ほうじ茶パフェ	-				●						乳成分・大豆	○	○
甘味	フォンデュだんご	抹茶/ほうじ茶			●							乳成分・大豆	○	○
	餡だんご/抹茶餡だんご	-										大豆	○	-
	濃い抹茶のゼリー	-										乳成分・大豆	○	○
	白玉あんみつ	-										乳成分・大豆	○	○
	特製 抹茶ティラミス	-			●	●						乳成分	○	○

区分	メニュー	味・種類	参照画像	無し	乳	卵	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	枚方店	天保山店
クレープ生地4種共通	チョコいちご	-			●	●	●					乳成分・大豆 チョコレートシロップの工場が乳成分・オレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	チョコバナナ	-			●	●	●					乳成分・大豆 チョコレートシロップの工場が乳成分・オレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	いちご練乳	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	ミルクレープ	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	-
	チョコホイップ	-			●	●	●					乳成分・大豆 チョコレートシロップの工場が乳成分・オレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	黒みつ抹茶クリーム	-			●	●	●					乳成分	○	○
	カスタードホイップ	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	チョコカスタード	-			●	●	●					乳成分・大豆 チョコレートシロップの工場が乳成分・オレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	キャラメルホイップ	-			●	●	●					乳成分・大豆 キャラメルの製造工場がオレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	キャラメルカスタード	-			●	●	●					乳成分・大豆 キャラメルの製造工場がオレンジ・キウイフルーツ・もも・リンゴを含む製品を製造している	○	○
	抹茶白玉あずき	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	抹茶あずき	-			●	●	●					乳成分	○	○
	いちご大福	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	白玉あずき	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	クリームあずき	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	いちごあずき	-			●	●	●					乳成分・大豆	○	○
	ベーコンエッグ	-			●	●	●					乳成分	○	-
	そば	抹茶そば	-				●	●		●			大豆	○
抹茶生麩蕎麦		-				●	●		●			大豆	○	○
抹茶天ぷら蕎麦		-				●	●		●	●		大豆・いんげん・人参	○	○
抹茶さつね蕎麦		-				●	●		●			大豆	○	○
抹茶にしん蕎麦		-				●	●		●			大豆	○	○
抹茶ざる蕎麦		-				●	●		●			大豆・さば	○	○
抹茶鶏蕎麦		-				●	●		●			大豆・鶏肉	○	○
炊き込みご飯(日替り)		-					●					大豆・鶏肉・牡蠣エキス(ごぼう・たけのこ・人参・干し椎茸・こんにゃく・油揚げ・豚肉・牛肉・山セリ・細竹・れんこん・しいたけ・こんにゃくなど)	○	-